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Kraków, 03.01.2014r.

EZP-271-2/191/2013/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do oznaczeń i materiałów kontrolnych do aparatu ATB Expression nr sprawy EZP-271-2/191/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynnika poz. 17 z minimalnym terminem ważności 4 miesiące od momentu dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2

§1 pkt. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3 
§1 pkt. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: ,,Powyższe nie jest zmianą umowną i nie wymaga od Stron konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 4 

§1 pkt. 12 – czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: ,,Zmiana cen musi nastąpić w trybie § 9, z zastrzeżeniem §1 pkt. 10”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5

§2 pkt. 2 – czy Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie terminu ważności zgodnie z określonym w §1 pkt. 14, bądź wykreślenie zapisu?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie terminu ważności. 
Pytanie 6

§6 pkt. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: ,,w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 5% wartości  towaru dostarczonego w zwłoce.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Pytanie 7 

§10 pkt. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: ,,Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Kupujący może wyrazić zgodę. Powyższe zmiany  do umowy winny być wprowadzone poprzez zmianę umowy – aneks. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania Kupującego do wyrażenia takiej zgody z zastrzeżeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT, po której wprowadzeniu Strony zgodnie dopuszczają zmianę ceny brutto.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 8 

§10 pkt. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT wyrazi zgodę na zmianę ceny brutto?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 09.01.2014r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Nowy termin otwarcia ofert: 09.01.2014r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b  
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek. med. Andrzej Bałaga
